



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

BÆLTHUSET NORD A/S

Toldbodvej 64, 7000 Fredericia

CVR-nr. 29 60 36 93

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

Jørgen Rossen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BÆLTHUSET NORD A/S Toldbodvej 64 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 29 60 36 93 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tove Grønvald Nielsen Jørgen Rossen Nielsen Svend Kurt Jakobsen
Direktion	Jørgen Rossen Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed	JØRGEN ROSSEN NIELSEN HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, byggeri, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommen er indregnet i årsrapporten efter reglerne for investeringsejendomme og som det fremgår af note 2 og anvendt regnskabspraksis. I det omfang, at forudsætningerne herfor ændres, fx afkastkrav, vil dette have afgørende betydning for ejendommens værdiansættelse og denne betydning kan være væsentlig.

Der har ikke været andre væsentlige usikkerheder, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.532.949	4.478.070
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.650.000
Resultat før finansielle poster	4.532.949	6.128.070
Andre finansielle indtægter	0	947.964
1 Finansielle omkostninger	-1.592.056	-1.744.866
Resultat før skat	2.940.893	5.331.168
Skat af årets resultat	-646.997	-1.173.807
Årets resultat	2.293.896	4.157.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.293.896	4.157.361
Disponeret i alt	2.293.896	4.157.361

Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	71.150.000	71.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.150.000</u>	<u>71.150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.150.000</u>	<u>71.150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.269</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.269</u>
Likvide beholdninger	<u>505</u>	<u>1.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>505</u>	<u>9.253</u>
Aktiver i alt	<u>71.150.505</u>	<u>71.159.253</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.700.000	9.700.000
Overført resultat	23.606.028	21.312.132
Egenkapital i alt	33.306.028	31.012.132
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.001.846	3.822.393
Hensatte forpligtelser i alt	4.001.846	3.822.393
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.552.921	15.349.019
Deposita	2.311.126	2.303.984
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.864.047	17.653.003
3 Kortfristet del af langfristet gæld	796.084	756.684
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.439.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.351.195	14.707.335
Selskabsskat	467.544	623.898
Anden gæld	1.353.761	1.133.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.978.584	18.671.725
Gældsforpligtelser i alt	33.842.631	36.324.728
Passiver i alt	71.150.505	71.159.253
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Finansielle risici		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	9.700.000	21.312.132	31.012.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.293.896	2.293.896
	9.700.000	23.606.028	33.306.028

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	426.046	54.928
Andre finansielle omkostninger	1.166.010	1.689.938
	1.592.056	1.744.866
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	59.315.774	59.315.774
Kostpris ultimo	59.315.774	59.315.774
Regulering til dagsværdi primo	11.834.226	10.184.226
Årets regulering til dagsværdi	0	1.650.000
Regulering til dagsværdi ultimo	11.834.226	11.834.226
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.150.000	71.150.000

Selskabets investeringsejendom består af en erhvervsejendom på i alt 7.832 m² og et tilhørende parkeringsareal på i alt 6.000 m² - begge beliggende i Fredericia.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/9 2024
Afkastkrav	6,5%

Erhvervsejendommen er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²) inkl. grundareal 9.085

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Erhvervsejendommen er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²) ekskl. grundareal 20.963

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- Det normaliserede driftsresultat vurderes at udgøre 4.600.000 kr./år.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 71.150 t.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 5.097 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 5.949 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	15.349.005	796.084	14.552.921	10.928.955
Deposita	2.311.126	0	2.311.126	2.311.126
	17.660.131	796.084	16.864.047	13.240.081

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi ultimo	71.150.000	-1.074.331
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	-215.924

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.349 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 71.150 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Rossen Nielsen Holding A/S, CVR-nr. 16 66 93 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswap til sikring af de fremtidige rentebetalinger på et variabelt forrentet realkreditlån. Den indgåede renteswap har en samlet resthovedstol på DKK 17,7 mio. og en restløbetid på 4 år til udløb den 31. december 2028. Den indgåede renteswap er indregnet til dagsværdi, som på balancedagen udgør t.DKK -1.074. Renteswappen er indgået med et dansk pengeinstitut som modpart.
